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3 års engasjement i 100 % stilling som systemutvikler
(1087overingeniør/ 1085 avdelingsingeniør) i Tromsø
Senter for IKT i utdanningen har ledig 3 års midlertidig 100 % stilling som systemutvikler med tjenestested Tromsø. Stillingen er avhengig av
ekstern finansiering som avklares på årlig basis. Utvikleren vil inngå i et utviklerteam på 9.
 
Arbeidsoppgavene vil være generell webutvikling, dataforvaltning, drift og utvikling av webtjenester. Våre nettsider er hovedsakelig bygd på
CMS-et drupal.
 
I frontend har vi som mål å være friske og brukerorienterte. Vi har høy fokus på webstandarder, samt å lage nettsider som er universelt utformet
og dermed tilgjengelige for alle brukere og plattformer.
 
Våre nettsider er bygd på open source programvare der hovedbestanddelenene er LAMP (Linux, Apache, MySQL, PHP), Solr søkemotor,
Drupal CMS, Varnish og Nginx, men har også noen nettsider basert på annen programvare.
 
Vårt mål er å lage neste generasjons nettsider, webapplikasjoner og webtjenester, å bygge tjenesteorientert arkitektur basert på åpen kildekode,
og å lage responsive design bygget på HTML5 og CSS3.
 
Kompetansekrav til stillingen:

Overingeniør 1087: Høyere utdanning med mastergrad eller cand scient
innenfor informatikk eller lignende.
Avdelingsingeniør 1085: Ingeniørutdanning eller tilsvarende relevant utdanning
med samme nivå og omfang.

Relevant arbeidserfaring innen webutvikling.
Erfaring med drupal

Vi ønsker oss i tillegg kompetanse på noen av disse teknologiområdene:

Objektorientert programmering (PHP 5, eventuelt Java, C#, Ruby eller andre)
Publiseringsløsninger/CMS
XML (XPath, XSLT)
Utvikling av søkemotortjenester (solr)
Databaseprogrammering (MySQL)
Webstandarder (HTTP-protokollen, XHTML/CSS og tilhørende W3C-anbefalinger)
Atom publishing protocol
Lage og konsumere webtjenester

Ønskede personlige egenskaper:

kvalitets- og sikkerhetsorientert
selvstendighet, men også god på samarbeid
gode kommunikasjonsegenskaper
god muntlig og skriftlig framstillingsevne, både på norsk og engelsk.

Vi tilbyr:

utfordrende arbeidsoppgaver
et kompetent og hyggelig fagmiljø
gode utviklingsmuligheter i en ung organisasjon
gode pensjons-, forsikrings- og låneordninger i Statens pensjonskasse
fleksibel arbeidstid

Senter for IKT i utdanningen tilbyr et godt sosialt arbeidsmiljø og et høyt faglig nivå med gode muligheter for faglig utvikling.
 
Senteret har et ønske om at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn og kulturelt
mangfold, derfor oppfordres kvinner og personer med minoritetsbakgrunn til å søke.
 
Lønn etter Statens regulativ i stillingskode 1087 overingeniør/ 1085 avdelingsingeniør avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes det 2 %
pensjonsinnskudd til Statens pensjonskasse.
 
Valg av kandidat vil skje ut fra en helhetsvurdering av arbeidserfaring, utdannelse og personlige egenskaper. Intervjuet vil bli tillagt stor vekt.

Utlysingstekst (99218).pdf - Generert frå Jobbnorge.no onsdag 17. desember 2025 kl. 12:53 Side 1 / 2



 
For spørsmål om stillingen, kontakt avdelingsdirektør Mona Mathisen tlf 906 03322
eller teknisk utviklingsleder Trond Håvard Hanssen tlf 916 99116
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden.
 
Søknadsfrist: 27.01.14

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysingstekst (99218).pdf - Generert frå Jobbnorge.no onsdag 17. desember 2025 kl. 12:53 Side 2 / 2


